

Tandklinikken Dansmil ApS

Østerbrogade 64, 2. tv., 2100 København Ø

CVR-nr. 27 52 33 58

Årsrapport

1. juli 2020 - 30. juni 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. november 2021.

Manzar Alikhani
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2020 - 30. juni 2021	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Tandklinikken Dansmil ApS Østerbrogade 64, 2. tv. 2100 København Ø
	CVR-nr.: 27 52 33 58
	Stiftet: 21. december 2011
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Manzar Alikhani
Revisor	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 76 2000 Frederiksberg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive tandlægevirksomhed og virksomhed, som er naturligt forbundet hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.489.536 kr. mod 2.558.767 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 109.096 kr. mod 25.498 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
Bruttofortjeneste	2.489.536	2.558.767
1 Personaleomkostninger	-2.169.304	-2.213.793
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-172.034	-281.419
Driftsresultat	148.198	63.555
Andre finansielle indtægter	77.527	77.652
Øvrige finansielle omkostninger	-63.414	-49.400
Resultat før skat	162.311	91.807
2 Skat af årets resultat	-53.215	-66.309
Årets resultat	109.096	25.498
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	56.500	55.300
Overføres til overført resultat	52.596	0
Disponeret fra overført resultat	0	-29.802
Disponeret i alt	109.096	25.498

Balance 30. juni

Aktiver		<u>2021</u>	<u>2020</u>
Note			
Anlægsaktiver			
3	Goodwill	<u>183.748</u>	<u>216.173</u>
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>183.748</u>	<u>216.173</u>
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>453.117</u>	<u>592.726</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>453.117</u>	<u>592.726</u>
5	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>4.747.781</u>	<u>4.670.254</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>4.747.781</u>	<u>4.670.254</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>5.384.646</u>	<u>5.479.153</u>
Omsætningsaktiver			
	Råvarer og hjælpematerialer	<u>230.000</u>	<u>230.000</u>
	Varebeholdninger i alt	<u>230.000</u>	<u>230.000</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	43.139	58.926
	Andre tilgodehavender	<u>174.508</u>	<u>184.592</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>217.647</u>	<u>243.518</u>
	Likvide beholdninger	<u>17.672</u>	<u>4.105</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>465.319</u>	<u>477.623</u>
	Aktiver i alt	<u>5.849.965</u>	<u>5.956.776</u>

Balance 30. juni

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	4.009.889	3.957.293
Foreslået udbytte for regnskabsåret	56.500	55.300
Egenkapital i alt	<u>4.191.389</u>	<u>4.137.593</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	853.316	850.481
Hensatte forpligtelser i alt	<u>853.316</u>	<u>850.481</u>
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	136.448	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	136.448	0
Gæld til pengeinstitutter	90.399	53.878
Modtagne forudbetalinger fra kunder	0	134.149
Leverandører af varer og tjenesteydelser	136.583	110.907
Selskabsskat	27.930	44.096
Anden gæld	413.900	625.672
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	668.812	968.702
Gældsforpligtelser i alt	<u>805.260</u>	<u>968.702</u>
Passiver i alt	<u>5.849.965</u>	<u>5.956.776</u>

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. juli 2020	125.000	3.957.293	55.300	4.137.593
Udloddet udbytte	0	0	-55.300	-55.300
Årets overførte overskud eller underskud	0	52.596	56.500	109.096
	125.000	4.009.889	56.500	4.191.389

Noter

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	2.048.539	2.017.847
Pensioner	88.424	165.396
Andre omkostninger til social sikring	32.341	30.550
	<u>2.169.304</u>	<u>2.213.793</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>7</u>	<u>7</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	50.380	33.550
Årets regulering af udskudt skat	2.835	32.759
	<u>53.215</u>	<u>66.309</u>
3. Goodwill		
Kostpris 1. juli 2020	<u>648.508</u>	<u>648.508</u>
Kostpris 30. juni 2021	<u>648.508</u>	<u>648.508</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2020	-432.335	-399.910
Årets afskrivninger	-32.425	-32.425
Af- og nedskrivninger 30. juni 2021	<u>-464.760</u>	<u>-432.335</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2021	<u>183.748</u>	<u>216.173</u>

Noter

	<u>30/6 2021</u>	<u>30/6 2020</u>
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. juli 2020	3.643.979	3.922.198
Tilgang i årets løb	0	41.781
Afgang i årets løb	0	-320.000
Kostpris 30. juni 2021	<u>3.643.979</u>	<u>3.643.979</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2020	-3.051.253	-3.122.259
Årets afskrivninger	-139.609	-150.328
Årets af- og nedskrivninger på afhændede og udrangerede aktiver	0	221.334
Af- og nedskrivninger 30. juni 2021	<u>-3.190.862</u>	<u>-3.051.253</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2021	<u>453.117</u>	<u>592.726</u>
5. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. juli 2020	1.183.762	1.183.762
Kostpris 30. juni 2021	<u>1.183.762</u>	<u>1.183.762</u>
Opskrivninger 1. juli 2020	3.486.492	3.408.840
Årets opskrivninger	77.527	77.652
Opskrivninger 30. juni 2021	<u>3.564.019</u>	<u>3.486.492</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2021	<u>4.747.781</u>	<u>4.670.254</u>
